
Dofinansowane przez Unię Europejską - NextGenerationEU

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ I ODRZUCENIU OFERTY

I.

Artur Myśliwiec, ul. Turkusowa 14,58-533 Mysłakowice

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom:

Nazwa (firma) i adres WykonawcyLp.

(kryterium „Cena”-waga 100%)

100,00Artur Myśliwiec, ul. Turkusowa 14,58-533 Mysłakowice1.

77,922.

61,713.

40,404.

Oferta niepodlegająca ocenie5.

Oferty podlegające odrzuceniu: 1

Strona 1

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą”, 
Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako 
„SWZ”), wybrano jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę, tj.

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj.100,00 pkt i została uznana za ofertę 
najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonym w treści SWZ ( „Cena” - waga 100,00%, ). Jednocześnie 
Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu oferty zostały złożone przez następujących Wykonawców:

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.

Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego na zadaniu 
inwestycyjnym pn. „Polski Ład dla Szczawna - Zdroju - Budowa Żłobka”

PRZEDSIĘBIORSTWO INWESTBUD Sp. z o.o., ul. Jaworowa 15A, 
58-306 Wałbrzych

Lider Konsorcjum: KABIS CONSULTING ENGINEERS Sp. z o.o., ul. 
Wały Dwernickiego 117/121 lok. P211,42-202 Częstochowa 
Uczestnik Konsorcjum: KABIS CONSULTING Konrad Piesyk ul. Wały 
Dwernickiego 117/121 lok P211,42-202 Częstochowa

POLSKI 
ŁAD

Ilość punktów przyznanych 
ofercie

Szczawno - Zdrój, 18.03.2025 r.
Do wszystkich zainteresowanych

Numer postępowania:

ZI.271.1.2025

1. PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUG INWESTYCYJNYCH INWEST - PROJEKT Sp. z o.o., ul. Ogrodowa 15A, 58-306, Wałbrzych
2. Artur Myśliwiec, ul. Turkusowa 14, 58-533, Mysłakowice
3. PRZEDSIĘBIORSTWO INWESTBUD Sp. z o.o., ul. Jaworowa 15A, 58-306, Wałbrzych
4. Rafał Ślusarski Specjalistyczne Biuro Inwestycyjno-lnżynierskie PROSTA PROJEKT, ul. Kielecka 37, 26-020, Piotrkowice
5. KABIS CONSULTING ENGINEERS Sp. z o.o., ul. Wały Dwernickiego 117/121 lok. P211,42-202, Częstochowa (Lider 
Konsorcjum)
a)KABIS CONSULTING Konrad Piesyk, ul. Wały Dwernickiego 117/121 lok P211,42-202, Częstochowa (Uczestnik Konsorcjum)

PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUG INWESTYCYJNYCH INWEST - PROJEKT 
Sp. z o.o., ul. Ogrodowa 15A, 58-306 Wałbrzych

Rafał Ślusarski Specjalistyczne Biuro Inwestycyjno-lnżynierskie 
PROSTA PROJEKT, ul. Kielecka 37, 26-020 Piotrkowice

MAJÓW 
» "U* ooeuoowrBGI<n

IAXK COSHMMMLSTW* 
WAIOWICO



Dofinansowane przez Unię Europejską - NextGenerationEU

II. Informacja o odrzuceniu oferty

M far
lub osoba upi

Strona 2

Al*

Uzasadnienie prawne:
Zgodnie z art. 226 ust 1 pkt 12) ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli Wykonawca nie wyraził 
pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą.

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że w przedmiotowym 
postępowaniu została odrzucona jedna oferta, złożona przez Wykonawcę:
Lider Konsorcjum: KABIS CONSULTING ENGINEERS Sp. z o. o., ul. Wały Dwernickiego 117/121 lok. P211,42-202 Częstochowa 
Uczestnik Konsorcjum: KABIS CONSULTING Konrad Piesyk ul. Wały Dwernickiego 117/121 lok P211,42-202 Częstochowa.

POLSKI 
ŁAD

s' ' /Kierownik zamawiającego
iwtSna do podejmowania czynności w jego imieniu/

turspcjU* WtU

Uzasadnienie faktyczne:
Dnia 5 marca 2025 r. na podstawie art. 307 ust. 2, ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zwrócił się do 
Wykonawców biorących udział w postępowaniu z wnioskiem o wyrażenie zgody na przedłużenie terminu związania ofertą o 
kolejne 30 dni t. j. do dnia 12.04.2025r. Aktualnie obowiązujący termin związania ofertą upływał w dniu 13.03.2025r.
Oświadczenie dotyczące wyrażenia zgody na powyższe należało przekazać Zamawiającemu w nieprzekraczalnym terminie do 
dnia 10.03.2025r. Wykonawca: Konsorcjum firm:
KABIS CONSULTING ENGINEERS Sp. z o. o., ul. Wały Dwernickiego 117/121 lok. P211,42-202 Częstochowa- Lider Konsorcjum; 
KABIS CONSULTING Konrad Piesyk ul. Wały Dwernickiego 117/121 lok P211, 42-202 Częstochowa Uczestnik Konsorcjum, nie 
złożył wymaganego oświadczenia dotyczącego przedłużenia terminu związania ofertą w związku z powyższym jego oferta 
podlega odrzuceniu.

ooeuoowrbgkD
BANK GOSFODAASTWA 
KMAIOWtGO

BURMISTRZ
Szczawna--ZdrojuZ

ćmikit


